



## Blomsterstedet Vejen ApS

Vejervej 56  
6600 Vejen  
CVR-nr. 35408207

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Anders Bourneville Wester**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Blomsterstedet Vejen ApS

Vejenvej 56

6600 Vejen

CVR-nr.: 35408207

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Anders Bournonville Wester

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive gartneri- og blomsterudsalg samt anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 122 t.kr. Dette anses for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Der er iværksat tiltag for at effektivisere driften og ledelsen forventer på denne baggrund, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening over de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.066.698</b>	<b>1.561.243</b>
Personaleomkostninger	1	(1.791.335)	(1.471.802)
Af- og nedskrivninger	2	(66.962)	(39.639)
<b>Driftsresultat</b>		<b>208.401</b>	<b>49.802</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(83.988)	(41.383)
<b>Resultat før skat</b>		<b>124.413</b>	<b>8.419</b>
Skat af årets resultat	4	(2.609)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>121.804</b>	<b>8.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		121.804	8.419
<b>Resultatdisponering</b>		<b>121.804</b>	<b>8.419</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.107	16.903
Indretning af lejede lokaler		168.356	122.083
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>392.463</b>	<b>138.986</b>
Deposita		121.500	76.500
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>121.500</b>	<b>76.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>513.963</b>	<b>215.486</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.498.800	2.681.200
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.498.800</b>	<b>2.681.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.549	54.452
Udskudt skat		1.614	4.223
Periodeafgrænsningsposter		87.940	16.438
<b>Tilgodehavender</b>		<b>130.103</b>	<b>75.113</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>414.226</b>	<b>393.607</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.043.129</b>	<b>3.149.920</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.557.092</b>	<b>3.365.406</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(80.906)	(202.710)
<b>Egenkapital</b>		<b>(906)</b>	<b>(122.710)</b>
Finansielle leasingforpligtelser		106.894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.904.138	1.904.138
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.011.032</b>	<b>1.904.138</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	25.931	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.734.789	1.174.544
Anden gæld	8	786.246	409.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.546.966</b>	<b>1.583.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.557.998</b>	<b>3.488.116</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.557.092</b>	<b>3.365.406</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(202.710)	(122.710)
Årets resultat	0	121.804	121.804
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(80.906)</b>	<b>(906)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.741.563	1.431.868
Andre omkostninger til social sikring	32.933	24.751
Andre personaleomkostninger	16.839	15.183
	<b>1.791.335</b>	<b>1.471.802</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	66.962	39.639
	<b>66.962</b>	<b>39.639</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	58.372	29.821
Valutakursreguleringer	(92)	(836)
Øvrige finansielle omkostninger	25.708	12.398
	<b>83.988</b>	<b>41.383</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	2.609	0
	<b>2.609</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	132.300	198.461
Tilgange	250.467	69.972
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>382.767</b>	<b>268.433</b>
Af- og nedskrivninger primo	(115.397)	(76.378)
Årets afskrivninger	(43.263)	(23.699)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(158.660)</b>	<b>(100.077)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>224.107</b>	<b>168.356</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	76.500
Tilgange	45.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>121.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.500</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	25.931	106.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.904.138
	<b>25.931</b>	<b>2.011.032</b>

## 8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	341.345	184.411
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	42.956	41.072
Anden gæld i øvrigt	401.945	183.951
	<b>786.246</b>	<b>409.434</b>

**9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>542.820</b>	<b>306.000</b>
